
Urząd Miasta Inowrocławia
https://bip.inowroclaw.pl/przetarg/3612/przetarg-nieograniczony

przetarg nieograniczony

Zamówienie na
Dostawa, montaż i uruchomienie parkomatów na terenie strefy
płatnego parkowania w Inowrocławiu oraz relokacja funkcjonujących
parkomatów; ogłoszenie nr 515093-N-2018 z dnia 2018-02-07

Status zamówienia rozstrzygnięte
Nr sprawy ZZP.271.1.13.2018
Zamawiający Miasto Inowrocław
Tryb zamówienia przetarg nieograniczony
Wartość zamówienia powyżej 30 000 euro
Termin składania ofert 20.02.2018 godz. 10:00

rozstrzygnięcie
Wybrano ofertę złożoną przez Wykonawcę: Hectronic Polska Sp. z o.o., ul. Bór 164, 42-200
Częstochowa, za cenę 156.898,80 zł.
1)ogłoszenie o zamówieniu 2)specyfikacja istotnych warunków zamówienia 3)wyjaśnienie i zmiana
tresci SIWZ 4)ogłoszenie o zmianie ogłoszenia 14.02.2018 5)wyjaśnienie treści SIWZ 15.02.2018
6)sprostowanie wyjaśnień treści SIWZ z dnia 15.02.2018 7)informacja z otwarcia ofert 20.02.2018
8)informacja o wyborze oferty 8.03.2018

Załączniki
informacja o wyborze oferty 8.03.2018 pdf, 633 kB

Data opublikowania: 08.03.2018 11:23
Liczba pobrań: 63

informacja z otwarcia ofert 20.02.2018 pdf, 542 kB

Data opublikowania: 20.02.2018 13:13
Liczba pobrań: 63

sprostowanie wyjaśnień treści SIWZ z dnia 15.02.2018 doc, 31 kB

Data opublikowania: 15.02.2018 14:15
Liczba pobrań: 56

wyjaśnienie treści SIWZ 15.02.2018 pdf, 1.25 MB

https://bip.inowroclaw.pl/przetarg/3612/przetarg-nieograniczony
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9409
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9410
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9411
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9411
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9412
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9413
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9414
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9415
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9416
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9416
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9415
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9414
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9413


Data opublikowania: 15.02.2018 12:51
Liczba pobrań: 57

ogłoszenie o zmianie ogłoszenia 14.02.2018 doc, 23 kB

Data opublikowania: 14.02.2018 12:45
Liczba pobrań: 55

wyjaśnienie i zmiana tresci SIWZ pdf, 2.31 MB

Data opublikowania: 14.02.2018 12:44
Liczba pobrań: 62

specyfikacja istotnych warunków zamówienia doc, 306 kB

Data opublikowania: 07.02.2018 11:43
Liczba pobrań: 53

ogłoszenie o zamówieniu doc, 78 kB

Data opublikowania: 07.02.2018 11:42
Liczba pobrań: 52

metryczka

Podmiot udostępniający: Prezydent Miasta Inowrocławia
Wytworzył: Prezydent Miasta Inowrocławia
Data wytworzenia: 07.02.2018
Opublikował w BIP: Urszula Borkowska
Data opublikowania: 07.02.2018 11:43
Data ostatniej
aktualizacji: 08.03.2018 11:24

Liczba wyświetleń: 133

https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9412
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9411
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9410
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9409

